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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

DREJTORIA JURIDIKE

Nr._______ Prot. Tiranë më,
___.___.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për: Shoqërinë “MEDICAMENTA” shpk
Adresa: Rruga “I.Buzhiqi” pranë Klinikës Ortodokse, Tiranë

Shoqërinë “TRIMED” shpk
Adresa: Autostrada Tirane-Durres, km 10, Godine 3 Kateshe, Kashar, Tiranë

Shoqërinë “IMI FARMA” shpk
Adresa: Rruga “Isuf Elezi” Pallati Colombo 2, Tiranë

Shoqërinë “INCOMED” shpk
Adresa: Rruga “Margarita Tutulani, nr.5, prane Alpet, kati I-rë, Tiranë

Shoqërinë “LEKLI PHARMA” shpk
Adresa: Rruga “A.Godo”, Nr.800, Durrës

Shoqërinë “MEGAPHARM” shpk
Adresa: , Farke, Mjull Bathore, Rruga e Elbasanit, Nr.4, Përballë TEG

Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur – Marrëveshje Kuadër me me disa operatorë
ekonomikë (me nje OE fitues per secilin lot) ku të gjitha kushtete janë të përcaktuara

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70866-05-23-2018

Loti Nr. Reference Loti Nr. Reference

Loti 1 70873-05-23-2018 Loti 42 70957-05-23-2018
Loti 13 70898-05-23-2018 Loti 49 70971-05-23-2018
Loti 15 70902-05-23-2018 Loti 56 70986-05-23-2018
Loti 32 70937-05-23-2018 Loti 75 71024-05-23-2018
Loti 33 70939-05-23-2018 Loti 78 71030-05-23-2018
Loti 36 70945-05-23-2018 Loti 82 71038-05-23-2018
Loti 38 70949-05-23-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje barna B-Anti-infektivë të përgjithsëm,
Antituberkularë, Antineoplastike dhe Imunomodulatore, Anestezi Reanimacioni, Antiparazitarë,
Dermatologjike, Hormonale sistemike e seksuale, Gjaku dhe organet formuese të gjakut, Lëndë
Kontrasti Gastrointestinal, Metabolizmi dhe trakti tretës, Organet e shqisave, Psikiatria, Sistemi



Miratoi: D.Daci – Drejtor Juridik
Pranoi: V.Nikolli – Pergjegjese /Sek.Prokurimeve
Punoi: M.Çeliku - Specialiste / Sek.Prokurimeve
Nr. ekzemplarëve: 3 (tre)
Data: 18.07.2018

______________________________________________________________________________

Adresa: Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644 2

Kardiovaskular, Muskulo-Skeletik, Nervor” e ndarë në 90 lote.

Loti Sistemi Principi aktiv Formë/ doza Njësia
Cmimi
njësi

Sasia
orientuese

Loti 1
Anti-infektive te
pergjithshem

Amoxicilline 500 mg Tablete/ Kapsule 9.3101 2,000

Loti 13
Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Etoposide 100 mg Flakon/ Ampule 572.93 3,000

Loti 15
Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Mitoxantrone 20mg Flakon/ Ampule 11,549.79 300

Loti 32
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Human anti D-
Rh
imunoglobulin

1250 UI Flakon/ Ampule 4,733.8341 150

Loti 33
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Human hepatitis
B imunoglobulin

50 UI/ml-2ml Flakon/ Ampule 8,503.7135 250

Loti 36
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Pentoxiphylline 100 mg/5ml Flakon/ Ampule 252.5368 700

Loti 38
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Phytomenadion
(Vitamin K)

10mg/1ml Flakon/ Ampule 46.1209 11,000

Loti 42
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Domperidone 10 mg Tablete/ Kapsule 6.5671 300

Loti 49
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Ursodeoxycholic
acid

250mg Tablete/ Kapsule 30.2041 600

Loti 56 Psikiatria Bromazepam
2.5 mg/ml - 20
ml

Flakon/ Ampule 437.805 500

Loti 75
Sistemi muskolo-
skeletik

Gabapentin 300 mg Tablete/ Kapsule 9.4542 2,000

Loti 78 Sistemi nervor Aciclovir 400 mg Tablete/ Kapsule 16.0529 2,000

Loti 82 Sistemi nervor Citalopram 40mg/ml Flakon/ Ampule 642.114 600

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin është 1 vit (12 muaj nga nënshkrimi i
Marrëveshjes Kuadër)

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët ✓ oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

Për Lotin 1 Anti-infektive te pergjithshem, Amoxicilline 500 mg, Tablete/ Kapsule:

1. “TRIMED” shpk K51612031J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 8 (tetë) Lekë pa TVSH dhe me vlere totale 16,000 (gjashtëmbëdhjetë
mijë) Lekë pa TVSH.

Nuk ka ofertues të skualifikuar.

Për Lotin 13 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore, Etoposide, 100 mg, Flakon /
Ampulë:
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1. “INCOMED” shpk K91530017T

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 572.93 (pesëqind e shtatëdhjetë e dy pikë nëntëdhjetë e tre) Lekë pa
TVSH dhe me vleren totale 1,718,790 (një milion e shtatëqind e tetëmbëdhjetë mijë e shtatëqind
e nëntëdhjetë) Lekë pa TVSH.

2. “MEDICAMENTA” shpk K41420001V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 572.9 (pesëqind e shtatëdhjetë e dy pikë nëntë) Lekë pa TVSH dhe me
vleren totale 1,718,700 (një milion e shtatëqind e tetëmbëdhjetë mijë e shtatëqind) Lekë pa
TVSH

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1. “MEDICAMENTA” shpk K41420001V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Bari i paraqitur nga Operatori Ekonomik “Medicamenta” shpk., rezulton i regjistruar në favor të DEVA
HOLDING A.S., Halkah Merkez Mah. Basin Ekspres Cad. No:l 34303, istanbul, Turqi, sipas Autorizimit nr. 8885,
të AKBPM me nr. 350/1 prot., datë 20.02.2018. Operatori Ekonomik “Medicamenta” shpk., nuk ka paraqitur
Autorizimin për Tregtim (Për barnat e regjistruar në RSH) nga prodhuesi/mbajtësi i autorizimit, sipas
përcaktimeve të bëra në DST, pika 2.3, germa ç, ku përcaktohet se: (Kërkohet Autorizim) Në rastin e parashikuar
në pikën “b” të kritereve të kapacitetit teknik të DST, kërkohet Autorizim nga MAH (Mbajtësi i Autorizimit të
Tregtimit) ose distributori i autorizuar (ku të provohet/dokumentohet lidhja e këtij të fundit me MAH) nëpërmjet
të cilit konfirmohet se ofertuesi autorizohet të tregtoje barnat e tyre. Autorizimi duhet te jete i vlefshëm për te
gjithë periudhën e kërkuar; (Autorizimi duhet te jete i vlefshëm për te gjithë periudhën e kërkuar) Në mbështetje
dhe për zbatim të nenit 46 dhe nenit 53, pika 3, 4, 5/c, neni 54 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin
Publik”, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3, të VKM nr. 914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e Rregullave të
Prokurimit Publik”, i ndryshuar KVO vendosi se oferta e operatorit ekonomik “Medicamenta” shpk, nuk
është në përputhje me kërkesat e DST, duke e cilesuar si ofertë të pavlefshme dhe duke e skualifikuar OE
“Medicamenta” shpk

Për Lotin 15 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore, Mitoxantrone, 20 mg, Flakon /
Ampulë:

1. “FARMA NET” shpk K92201080V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 10,000 (dhjetë mijë) Lekë pa TVSH dhe me vlere totale 3,000,000 (tre
milion) Lekë pa TVSH.

2. “MEDICAMENTA” shpk K41420001V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 11,549 (njëmbëdhjetë mijë e pesëqind e dyzet e nëntë) Lekë pa TVSH
dhe me vlere totale 3,464,700 (tre milion e katërqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e shtatëqind)
Lekë pa TVSH
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3. “TRIMED” shpk K51612031J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 11,500 (njëmbëdhjetë mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH, me vlerë totale
3,450,000 (tre milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH.

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1. “FARMA NET” shpk K92201080V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2. “MEDICAMENTA” shpk K41420001V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Bari i paraqitur nga Operatori Ekonomik “FarmaNet Albania” shpk., rezulton i regjistruar në favor të EBEWE
PHARMA GmbH. Operatori Ekonomik “Farmanet Albania” shpk., nuk ka paraqitur Autorizimin për Tregtim
(Për barnat e regjistruar në RSH) nga prodhuesi/mbajtësi i autorizimit, sipas përcaktimeve të bëra në DST, pika
2.3, germa ç, ku përcaktohet se: (Kërkohet Autorizim) Në rastin e parashikuar në pikën “b” të kritereve të
kapacitetit teknik të DST, kërkohet Autorizim nga MAH (Mbajtësi i Autorizimit të Tregtimit) ose distributori i
autorizuar (ku të provohet/dokumentohet lidhja e këtij të fundit me MAH) nëpërmjet të cilit konfirmohet se
ofertuesi autorizohet të tregtoje barnat e tyre;..Autorizimi duhet te jete i vlefshëm për te gjithë periudhën e
kërkuar. Në zbatim të nenit 46 dhe nenit 53, pika 3, 4, 5/c, neni 54 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për
“Prokurimin Publik”, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3, të VKM nr. 914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e
Rregullave të Prokurimit Publik”, të ndryshuar, KVO vendosi se oferta e operatorit ekonomik “Farma Net
Albania” shpk, nuk është në përputhje me kërkesat e DST, duke e cilesuar si ofertë të pavlefshme dhe duke
e skualifikuar OE “Farma Net Albania” shpk

Bari i paraqitur nga Operatori Ekonomik “Medicamenta” shpk., rezulton i regjistruar në favor të DEVA
HOLDING A.S., Halkah Merkez Mah. Basin Ekspres Cad. No:l 34303, istanbul, Turqi, sipas Autorizimit nr. 8885,
të AKBPM me nr. 350/1 prot., datë 20.02.2018. Operatori Ekonomik “Medicamenta” shpk., nuk ka paraqitur
Autorizimin për Tregtim (Për barnat e regjistruar në RSH) nga prodhuesi/mbajtësi i autorizimit, sipas
përcaktimeve të bëra në DST, pika 2.3, germa ç, ku përcaktohet se: (Kërkohet Autorizim) Në rastin e parashikuar
në pikën “b” të kritereve të kapacitetit teknik të DST, kërkohet Autorizim nga MAH (Mbajtësi i Autorizimit të
Tregtimit) ose distributori i autorizuar (ku të provohet/dokumentohet lidhja e këtij të fundit me MAH) nëpërmjet
të cilit konfirmohet se ofertuesi autorizohet të tregtoje barnat e tyre. Autorizimi duhet te jete i vlefshëm për te
gjithë periudhën e kërkuar; (Autorizimi duhet te jete i vlefshëm për te gjithë periudhën e kërkuar) Në mbështetje
dhe për zbatim të nenit 46 dhe nenit 53, pika 3, 4, 5/c, neni 54 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin
Publik”, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3, të VKM nr. 914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e Rregullave të
Prokurimit Publik”, i ndryshuar KVO vendosi se oferta e operatorit ekonomik “Medicamenta” shpk, nuk
është në përputhje me kërkesat e DST, duke e cilesuar si ofertë të pavlefshme dhe duke e skualifikuar OE
“Medicamenta” shpk

Për Lotin 32 Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Human anti D-Rh imunoglobulin, 1250 UI,
Flakon/ Ampule:

1. “MEGAPHARM” shpk J61814028F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 4,733.5 (katër mijë e shtatëqind e tridhjetë e tre pikë pesë) Lekë pa
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TVSH dhe me vlere totale 710,025 (shtatëqind e dhjetë mijë e njëzet e pesë) Lekë pa TVSH.

2. “LEKLI PHARMA” shpk J81624501L

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 5,926 (pesë mijë e nëntëqind e njëzet e gjashtë) Lekë pa TVSH.

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1. “LEKLI PHARMA” shpk J81624501L

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur, konstatoi se oferta e dozëruar nga OE “Lekli” shpk., nuk përmbush
kriteret e përcaktuara në DST, duke mos paraqitur asnjë dokumentacion tekniko – ligjor (Përveç Shtojcës 1 –
Oferta Ekonomike) çka bie në kundërshtim me percaktimet e nenit 46, pika 1, germa a, b, c, ç, neni 53, pika 3, 4,
5/c, neni 54 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin Publik”, të ndryshuar, dhe në mbështetje të Kreut
VII, neni 66, pika 3, të VKM nr. 914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, të
ndryshuar, si dhe dokumentave të tenderit të miratuara (DST), vendosi se oferta e operatorit ekonomik “Lekëli”
shpk nuk është në përputhje me kërkesat e DST, duke e cilesuar si ofertë të pavlefshme dhe duke e
skualifikuar OE “Lekli” shpk

Për Lotin 33 Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Human hepatitis B imunoglobulin, 50
UI/ml-2ml, Flakon/ Ampule:

1. “LEKLI PHARMA” shpk J81624501L

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 8,503.71 (tetë mijë e pesëqind e tre pikë shtatëdhjetë e një) Lekë pa
TVSH dhe me vlere totale 2,125,927.5 (dy milion e njëqind e njëzet e pesë mijë e nëntëqind e
njëzet e shtatë pikë pesë ) Lekë pa TVSH.

Nuk ka ofertues të skualifikuar.

Për Lotin 36 Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Pentoxiphylline, 100 mg/5ml, Flakon /
Ampule:

1. “MEDICAMENTA” shpk K41420001V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 250 (dyqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH dhe me vlere totale 175,000
(njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa TVSH.

Nuk ka ofertues të skualifikuar.

Për Lotin 38 Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Phytomenadion (Vitamin K), 10mg/1ml,
Flakon/ Ampule:

1. “IMI FARMA” shpk J61805006W
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Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 46.1 (dyzet e gjashtë pik një) Lekë pa TVSH dhe me vlere totale 507,210
(pesëqind e shtatë mijë e dyqind e dhjetë) Lekë pa TVSH.

2. “FARMA NET” shpk K92201080V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 68 (gjashtëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH dhe me vlere totale 748,000
(shtatëqind e dyzet e tetë mijë) Lekë pa TVSH.

Nuk ka ofertues të skualifikuar.

Për Lotin 42Metabolizmi dhe trakti tretes, Domperidone 10 mg, Tablete / Kapsule:

1. “MEDICAMENTA” shpk K41420001V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 6.5 (gjashtë pik pesë) Lekë pa TVSH dhe me vlere totale 1,950 (një mijë
e nëntëqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH.

Nuk ka ofertues të skualifikuar.

Për Lotin 49Metabolizmi dhe trakti tretës, Ursodeoxycholic acid, 250 mg, Tabletë / Kapsulë:

1. “MEDICAMENTA” shpk K41420001V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 30 (tridhjetë) Lekë pa TVSH dhe me vlere totale 18,000 (tëtëmbëdhjetë
mijë) Lekë pa TVSH.

Nuk ka ofertues të skualifikuar.

Për Lotin 56 Psikiatria, Bromazepam, 2.5mg/ml-20ml, Flakon/Ampulë:

1. “MEDICAMENTA” shpk K41420001V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 437 (katërqind e tridhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH dhe me vlere totale
218,500 (dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH.

Nuk ka ofertues të skualifikuar.

Për Lotin 75 Sistemi Muskolo – Skeletik, Gabapentin 300 mg, Tabletë / Kapsulë:

1. “MEDICAMENTA” shpk K41420001V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 9.4 (nëntë pikë katër) Lekë pa TVSH dhe me vlere totale 18,800
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(tetëmbëdhjetë mijë e tetëqind) Lekë pa TVSH.

Nuk ka ofertues të skualifikuar.

Për Lotin 78 Sistemi Nervor, Aciclovir 400 mg, tabletë / kapsulë:

1. “TRIMED” shpk K51612031J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 13.5 (trembëdhjetë pikë pesë) Lekë pa Tvsh dhe me vlere totale 27,000

(njëzet e shtatë mijë) Lekë pa TVSH.

2. “MEDICAMENTA” shpk K41420001V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 16 (gjashtëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH dhe me vlere totale 32,000
(tridhjetë e dy mijë) Lekë pa TVSH

Nuk ka ofertues të skualifikuar.

Për Lotin 82, Sistemi Nervor, Citalopram, 40 mg/ml, Flakon / Ampulë

1. “MEDICAMENTA” shpk K41420001V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 642 (gjashtëqind e dyzet e dy) Lekë pa TVSH dhe me vlere totale
385,200 (treqind e tetëdhjetë e pesë mijë e dyqind) Lekë pa TVSH.

Nuk ka ofertues të skualifikuar.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator
ekonomikë të suksesshëm:

Për Lotin 1 Anti-infektive te pergjithshem, Amoxicilline 500 mg, Tablete/ Kapsule:

1. “TRIMED” shpk K51612031J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 8 (tetë) Lekë pa TVSH dhe me vlere totale 16,000 (gjashtëmbëdhjetë
mijë) Lekë pa TVSH.

Për Lotin 13 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore, Etoposide, 100 mg, Flakon /
Ampulë:

1. “INCOMED” shpk K91530017T

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 572.93 (pesëqind e shtatëdhjetë e dy pikë nëntëdhjetë e tre) Lekë pa
TVSH dhe me vleren totale 1,718,790 (një milion e shtatëqind e tetëmbëdhjetë mijë e shtatëqind
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e nëntëdhjetë) Lekë pa TVSH..

Për Lotin 15 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore, Mitoxantrone, 20 mg, Flakon /
Ampulë:

1. “TRIMED” shpk K51612031J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 11,500 (njëmbëdhjetë mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH, me vlerë totale
3,450,000 (tre milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH.

Për Lotin 32 Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Human anti D-Rh imunoglobulin, 1250 UI,
Flakon/ Ampule:

1. “MEGAPHARM” shpk J61814028F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 4,733.5 (katër mijë e shtatëqind e tridhjetë e tre pikë pesë) Lekë pa
TVSH dhe me vlere totale 710,025 (shtatëqind e dhjetë mijë e njëzet e pesë) Lekë pa TVSH.

Për Lotin 33 Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Human hepatitis B imunoglobulin, 50
UI/ml-2ml, Flakon/ Ampule:

1. “LEKLI PHARMA” shpk J81624501L

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 8,503.71 (tetë mijë e pesëqind e tre pikë shtatëdhjetë e një) Lekë pa
TVSH dhe me vlere totale 2,125,927.5 (dy milion e njëqind e njëzet e pesë mijë e nëntëqind e
njëzet e shtatë pikë pesë ) Lekë pa TVSH.

Për Lotin 36 Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Pentoxiphylline, 100 mg/5ml, Flakon /
Ampule:

1. “MEDICAMENTA” shpk K41420001V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 250 (dyqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH dhe me vlere totale 175,000
(njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa TVSH.

Për Lotin 38 Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Phytomenadion (Vitamin K), 10mg/1ml,
Flakon/ Ampule:

1. “IMI FARMA” shpk J61805006W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 46.1 (dyzet e gjashtë pik një) Lekë pa TVSH dhe me vlere totale 507,210
(pesëqind e shtatë mijë e dyqind e dhjetë) Lekë pa TVSH.
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Për Lotin 42Metabolizmi dhe trakti tretes, Domperidone 10 mg, Tablete / Kapsule:

1. “MEDICAMENTA” shpk K41420001V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 6.5 (gjashtë pik pesë) Lekë pa TVSH dhe me vlere totale 1,950 (një mijë
e nëntëqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH.

Për Lotin 49Metabolizmi dhe trakti tretës, Ursodeoxycholic acid, 250 mg, Tabletë / Kapsulë:

1. “MEDICAMENTA” shpk K41420001V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 30 (tridhjetë) Lekë pa TVSH dhe me vlere totale 18,000 (tëtëmbëdhjetë
mijë) Lekë pa TVSH.

Për Lotin 56 Psikiatria, Bromazepam, 2.5mg/ml-20ml, Flakon/Ampulë:

1. “MEDICAMENTA” shpk K41420001V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 437 (katërqind e tridhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH dhe me vlere totale
218,500 (dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH.

Për Lotin 75 Sistemi Muskolo – Skeletik, Gabapentin 300 mg, Tabletë / Kapsulë:

1. “MEDICAMENTA” shpk K41420001V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 9.4 (nëntë pikë katër) Lekë pa TVSH dhe me vlere totale 18,800
(tetëmbëdhjetë mijë e tetëqind) Lekë pa TVSH.

Për Lotin 78 Sistemi Nervor, Aciclovir 400 mg, tabletë / kapsulë:

1. “TRIMED” shpk K51612031J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 13.5 (trembëdhjetë pikë pesë) Lekë pa Tvsh dhe me vlere totale 27,000

(njëzet e shtatë mijë) Lekë pa TVSH.

Për Lotin 82, Sistemi Nervor, Citalopram, 40 mg/ml, Flakon / Ampulë

1. “MEDICAMENTA” shpk K41420001V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: çmim për njësi 642 (gjashtëqind e dyzet e dy) Lekë pa TVSH dhe me vlere totale
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385,200 (treqind e tetëdhjetë e pesë mijë e dyqind) Lekë pa TVSH.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë QSUT “Nënë Tereza” brenda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.07.2018 dhe 04.07.2018

Ankesa: Nuk ka patur ankesa

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI


